

**Město Český Brod**

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA**2019/00367/OR**

<i>Dodavatel:</i> Jméno: Ropek Jiří Adresa: 5. května 414 PSČ: 28201 Český Brod Vyřizuje: Telefon: IČ: 40008665 DIČ: CZ5501121758	<i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: oprava místností v archivu v areálu nemocnice**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás opravu místností v městském archivu v areálu nemocnice, podle Vaší cenové nabídky za cenu 64.623,90 Kč vč. DPH, termín dokončení do 28.02.2020.

PODROBNOSTI PLATBY**ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 28.02.2020

DATUM VYSTAVENÍ 22.11.2019

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**64 623,90 Kč****Poznámka:**

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

Stavební firma ROPCEV, s.r.o. Český Brod

PSC 282 01, 5. KVIETNA tel. [redacted] CO 40008665

2019/00364

Objednavatel:

Mateřský Brod
Mam. území 40, 28201 Český Brod

List číslo: 3.

Por. čís.	Cis. ceníku	Text — popis položky (zkrác. podle ceníku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	Cena		Hodnota		Jednotka
	Ceník polož.				Kč	hal.	Kč	hal.	
	X	Prevedeno z listu čís.:	X	X	X				X
1.		Mateřské a křesťanské místo včetně všech nákladů na materiál včetně nákladů na dopravu včetně nákladů na dopravu včetně nákladů na dopravu	m ²	44	29,-		1.613,-		
2.		vyhledání a odstranění stávajícího základu 200 m ²	m ²	1540	43,-		6620,-		
3.		vyhledání a odstranění stávajícího základu 200 m ²	m ²	44	48,-		1.312,-		
4.		Mateřské místo s dopravními prostředky	m ²	44	39,-		3.003,-		
5.		Mateřské místo s dopravními prostředky	ks	1	360,-		360,-		
6.		Mateřské místo s dopravními prostředky	m	4	49,-		196,-		
7.		Mateřské místo s dopravními prostředky	atky	10	58,-		580,-		
		Mateřské místo s dopravními prostředky	%	8	celkem Kč		4.804,30		
		Mateřské místo s dopravními prostředky	%				644,30		
		Mateřské místo s dopravními prostředky					8.448,50		
	X	SOUTRHN — převodi se na l. č.	X	X	X				X

Stavební firma ROPEK JIŘÍ, Český Brod

PSC 282 01, 5. KVIETNA te [redacted] IČO 40008665

č. 444

Objednavatel:

Město Český Brod
Mam. Hvozdě, 282 01 Český Brod

List číslo:

4

Poř. čís.	Cis. ceníku	Text — popis položky (zkrác. podle ceníku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	Cena		Hodnota		Jednotka
	Ceník polož.				Kč	hol.	Kč	hol.	
	X	Převáděno z listu čís.:	X	X	X				X
1.	<u>Podpora</u>	<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora obecní nádraží T. 3m</u> <u>Podpora koryby</u>	m ²	21	305,-		6.405,-		
2.		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	20	40,-		800,-		
3.		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	20	59,-		1.209,50		
		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	20	24,-		480,-		
		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	1	1.000,-		1.000,-		
		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	1	1.000,-		1.000,-		
1.	<u>Podpora</u>	<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	1	5.300,-		5.300,-		
2.		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	1	4.500,-		4.500,-		
		<u>Podpora koryby</u> <u>Podpora koryby</u>	km ²	1	12.800,-		12.800,-		
	X	SOUHRN — převádě se na l. č.	X	X	X				X

čp 444

Objednavatel:

Mesto Český Brod
pam. Hovor 70, 8800 Český Brod

List číslo:

Poř. čís.	Cis. ceníku Ceník polož.	Text — popis položky (zkrác. podle ceníku): Převáděno z listu čís.:	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	C e n a		Hodnota		Hmotnost	
					Kč	hal.	Kč	hal.	Jednotka	Celkem
	X		X	X	X					X
		Vlastní práce v areálu památkové - areál muštinů 8 110/2 (20, 15 m ²) - provádění rozvodů: Práce dle zadání Demontáž potrubí křehký WC Vytváření vlnitých v obvodu stěny (60/60) Vytváření vel. rozvodu ve stěně vlnitým Vlnitým vlnitým vlnitým se stěnou Vytváření kapek ve stěně vlnitým pro Vlnitým vel. rozvodu Přidání křehkých, vlnitých a vlnitých Hmot a stěny Množství práce	m ² ks ks m ² ks ks %	20,15 1 1 125 6 1 8	49,- 445,- 294,- 180,- 145,- 2.200,- 4.259,- 4.259,-	987,40 445,- 294,- 2.250,- 1050,- 2.200,- 4.259,- 4.259,-			X	
	X		X	X	X					X
		SOUHRN - převádí se na l. č.	X	X	X					X

Stavební firma ROPEK JIŘÍ, Český Brod

PSČ 282 01, S. K. V. E. T. N. A. t. e. l. IČO 40008665

7 444

Objednavatel:

Mesto Český Brod
pau. Hurovko, 822 01 Český Brod

List číslo: 2

Poř. čís.	Čís. ceníku	Ceník polož.	Text — popis položky (zkrác. podle ceníku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	C e n o		Hodnota		Hmotnost	
						Kč	hal.	Kč	hal.	Jednotka	Celkem
		X	Převzeno z listu čís.:	X	X	X					X
1.			Stavbu prací								
			Pracovní úroveň dle ceníku s přílohou	ks	1	895,-		895,-			
2.			Stavbu prací	ks	1	400,-		400,-			
3.			Stavbu prací	ks	1	930,-		930,-			
4.			Stavbu prací	ks	10	59,-		590,-			
5.			Stavbu prací	m ²	12,5	133,-		1662,50			
6.			Stavbu prací	ks	9	49,-		441,-			
7.			Stavbu prací	m ²	15	105,-		1575,-			
8.			Stavbu prací	ks	1	98,-		98,-			
9.			Stavbu prací	ks	1	1.800,-		1.800,-			
10.			Stavbu prací	ks	1	2.000,-		2.000,-			
			Stavbu prací	ks	1	800,-		800,-			
			Stavbu prací	%	8	14.486,50		115.892,40			
			Stavbu prací	%	8	14.486,50		115.892,40			
			Stavbu prací	%	8	14.486,50		115.892,40			
		X	SOUHRN — převádí se na l. č.	X	X	X					X

Stavební firma ROPEK IIRI, Český Brod
PSC 282 01, 5. KVIETNATEL
ČO 40008665

č. 444

Objednavatel: *Marek Štěp. Šmíd*
man. stavby st. a střeš. střešní

list číslo: 5.

Poř. čís.	Cis. ceniku	Text — popis položky (zkrác. podle ceniku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	C e n a		Hodnota		Jednotka
					Kč	hol.	Kč	hol.	
	X	Převáděno z listu čís.:	X	X	X				X
1.		<i>Černá hydroizolace:</i>							
2.		<i>Prace lepení</i>		<i>4. 840,40</i>					
3.		<i>Prace natírání a lakování</i>		<i>12. 429,40</i>					
4.		<i>Práce natírání</i>		<i>8. 428,50</i>					
5.		<i>Prace natírání</i>		<i>10. 054,50</i>					
				<i>12. 800,00</i>					
				<i>51. 852,60</i>					
		<i>228 3%</i>		<i>1.555,60</i>					
		<i>DPH 21%</i>		<i>53. 408,20</i>					
				<i>11. 245,70</i>					
		<i>celkem</i>		<i>128 64.683,90</i>					
				<i>12/11 2011</i>					
	X	SOUHRN — převádí se na l. č.	X	X	X				X

